
11

1

6

5
3

4

2

2

2

7

8
8

9
10

12 12

13

14

A

A

A

N

A UD

1AUa1

UD

Nd

2AU

Nh

2AU

Ne

UEa

1AU

UD

2AU

UEa

UD

UD

Ne

1AUb

1AU

UE

Nh

UD

Nh

UH

1AUla

2AU

Nh

N

Nh

1AU

UD

Nh

NhNh

Nh

Nh

(13

(14

Agrandissement des emplacements réservés 

(1

(2

(12

(8

Ech: 1/2000

(4
(3 (5

(7

(6

(10

(11
(9

DESTINATION DE LA RESERVATION N° SURFACE BENEFICIAIRE
CIMETIERE ET STATIONNEMENT 1 4100 m² COMMUNE
ELARGISSEMENT DE LA RUE BAUDE 2 1280 m² COMMUNE
ELARGISSEMENT DU CHEMIN 3 480 m² COMMUNE
CHEMIN D'ACCES POUR L'ENTRETIEN DU FOSSE 4 890 m² COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (2AU) 5 750 m² COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (2AU) 6 270 m² COMMUNE
ELARGISSEMENT DE LA RUE DE LA MOTTE DU MOULIN 7 410 m² COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (1AU) 8 1100 m² COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (1AU) 9 600 m² COMMUNE
CHEMIN AGRICOLE 10 570 m² COMMUNE
BRETELLE DE SORTIE DE LA ROCADE 11 640 m² CASO
ELARGISSEMENT DE LA RUE D'HEURINGHEM 12 900 m² COMMUNE
ELARGISSEMENT RUE DU MOULIN 13 25 m² COMMUNE
CHEMIN D'ACCES POUR L'ENTRETIEN DU FOSSE 14 980 m² COMMUNE

UD

1AU

2AU

UH

UE

A

N

Emplacement réservé

Espace boisé classé

Espace vert protégé à créer

Limite de zone

Servitude de périmètre
d'attente 

PLAN LOCAL D'URBANISME
COMMUNE DE

CAMPAGNE-LES-WARDRECQUES
Règlement graphique

16 décembre 2011Date :
Ech. : 1 / 5000

´0 50 100 150Mètres

Communauté d'Agglomération de Saint-Omer
2, Rue Albert Camus - BP 20079 - 62968 LONGUENESSE CEDEX

Service aménagement / urbanisme - BC / DL

Tous droits réservés - Reproduction et diffusion interdites - Imprimé le 11 janvier 2012

tél : 03.21.93.14.44 - fax : 03.21.39.22.23 - site : www.ca-stomer.fr

Approuvé le : 17/2/2004
Révisé le :
Modifié le : 10/2/2006 - 27/6/08 - 2/12/2010 - 16/12/2011
Mis à jour le : 27/6/2005

n° du PA Surface en m² Bénéficiaire
1 73465 Commune

Désignation
Périmètre d'attente d'un projet d'aménagement au lieu dit le chemin potier

Servitude de périmètre d'attente art.123-2a du code de l'urbanisme

Servitude de périmètre d'attente art. L123-2a du C.U.

1


