



DESTINATION DE LA RESERVATION	N°	SURFACE	BENEFICIAIRE
CIMETIERE ET STATIONNEMENT	1	4100 m ²	COMMUNE
ELARGISSEMENT DE LA RUE BAUDE	2	1280 m ²	COMMUNE
ELARGISSEMENT DU CHEMIN	3	480 m²	COMMUNE
CHEMIN D'ACCES POUR L'ENTRETIEN DU FOSSE	4	890 m²	COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (2AU)	5	750 m²	COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (2AU)	6	270 m ²	COMMUNE
ELARGISSEMENT DE LA RUE DE LA MOTTE DU MOULIN	7	410 m ²	COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (1AU)	8	1100 m ²	COMMUNE
VOIE DE DESSERTE (1AU)	9	600 m ²	COMMUNE
CHEMIN AGRICOLE	10	570 m ²	COMMUNE
BRETELLE DE SORTIE DE LA ROCADE	11	640 m²	CASO
ELARGISSEMENT DE LA RUE D'HEURINGHEM	12	900 m²	COMMUNE
ELARGISSEMENT RUE DU MOULIN	13	25 m²	COMMUNE
CHEMIN D'ACCES POUR L'ENTRETIEN DU FOSSE	14	980 m²	COMMUNE



